
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
con Decreto Sindacale n. 7 del 03/02/2022 lo scrivente, Arch. Giovanni Passariello, risulta nominato-

titolare di Posizione Organizzativa del IV Settore "Lavori Pubblici";

con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 18/06/2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione-

Finanziario relativo all’esercizio 2021/2023 e che attualmente l'Ente esercita in regime di esercizio
provvisorio;

con Determinazione n. 283/1398 del 30/12/2021, è stato affidata ai sensi dell'art. n. 36, comma 2 lett. a),-

del D.Lgs 50/2016, alla ditta CENTRO MARMI D'ARCANGELI srl con sede in Priverno (LT) 04015 – via
Pozzaga snc, Partita IVA 02290290598 la fornitura delle lapidi del civico cimitero, per un importo di €
1.769,00 Iva inclusa al 22%;

la fornitura è stata eseguita correttamente;-

Viste le seguenti fatture e note di credito:

fattura n. 3/2 del 28/02/2022 per un importo di € 1.476,20 Iva inclusa al 22%;

nota di credito n. 3/3 del 13/04/2022 per un importo di € 1.476,20 Iva inclusa al 22%;

fattura n. 3/4 del 13/04/2022 per un importo di € 1.769,00 Iva inclusa al 22%;

Visti:

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 20-04-2022    N.51

SETTORE
LAVORI PUBBLICI

N.  322 del Registro generale

Oggetto: Liquidazione fattura ditta CENTRO MARMI D'ARCANGELI srl. CIG:
Z7934B2E60



il CIG assegnato dall’ANAC: Z7934B2E60;-

il D.Lgs n°267/2000 e s.m.i.;-

il D.Lgs n°50/2016 e s.m.i.;-

il D.P.R. n°207 del 05/10/2010 nelle parti ancora vigenti;-

la Legge n°136/2010 e s.m.i. in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;-

lo Statuto ed i Regolamenti Comunali;-

Il D.Lgs n°118/2011 e s.m.i.;-

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di liquidare, per quanto in premessa riportato alla Ditta CENTRO MARMI D'ARCANGELI srl, la2)
somma di € 1.769,00 (Iva al 22% inclusa) a saldo delle seguenti fatture e note di credito:

fattura n. 3/2 del 28/02/2022 per un importo di € 1.476,20 Iva inclusa al 22%;

nota di credito n. 3/3 del 13/04/2022 per un importo di € 1.476,20 Iva inclusa al 22%;

fattura n. 3/4 del 13/04/2022 per un importo di € 1.769,00 Iva inclusa al 22%;

imputando detta somma sul Cap. n. 1488/90 -  imp. n. 559 - 2021 - RR.PP. 2021;

Di aver accertato attraverso l’acquisizione del DURC prot. INPS_30313856 (data richiesta3)
10/03/2022 – scadenza validità 08/07/2022), la regolarità contributiva della Ditta CENTRO MARMI
D'ARCANGELI srl;

Di dare atto:4)
che, la presente determinazione, trasmessa al Settore finanziario per gli adempimenti di cui al 7°-

comma dell’articolo n. 183 del D.Lgs n. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai fini
della generale conoscenza;
dell’insussistenza di cause di conflitto d’interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del-

presente procedimento, ai sensi dell’articolo n. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’articolo n. 1
comma 9 lettera e) della Legge n. 190/2012;
che la Ditta CENTRO MARMI D'ARCANGELI srl, assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi-

finanziari di cui all’art. n. 3 della legge del 13 agosto 2010, n. 136 e s.m. e i. e che il codice IBAN del
conto corrente dedicato è il seguente: IT60B0701774080000000001408;
che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio Comunale, saranno-

assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs n. 33/2013.

Il Responsabile del Settore
F.to Passariello Giovanni

DETERMINAZIONE LAVORI PUBBLICI n. 51 / 322 del 20-04-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 05-05-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune

dal   09-05-2022     al     24-05-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 580
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Passariello Giovanni

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Passariello Giovanni

Pontinia, li

DETERMINAZIONE LAVORI PUBBLICI n. 51 / 322 del 20-04-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


